
UBND TỈNH HƯNG YÊN 
SỞ NỘI VỤ 

 
 

Số:       /QĐ - SNV 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hưng Yên, ngày       tháng 9  năm 2021 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ HƯNG YÊN 
 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 về 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; số 

43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ 

công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ 

quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND 

tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ 

Hưng Yên; 

Căn cứ các Quyết định của Sở Nội vụ: Số 08/QĐ-SNV ngày 03/02/2020 

về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên; số 09/QĐ-

SNV ngày 03/02/2020 về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

các phòng, ban, chi cục thuộc và trực thuộc  Sở Nội vụ Hưng Yên; số 488/QĐ-

SNV ngày 30/7/2021 ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông 

tin trên Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh 

Hưng Yên, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Tươi, Phó Giám đốc Sở. 

2. Phó Trưởng ban: Bà Phạm Thị Tuyết, Chánh Văn phòng Sở. 

3. Các thành viên: 

- Ông Trần Hưng, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền; 

- Ông Hoàng Xuân Chính, Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư 

lưu trữ; 

- Bà Lương Thị Phương Chi, Chánh Thanh tra Sở; 

- Ông Bùi Xuân Hiếu, Trưởng phòng Tổ chức, biên chế; 

- Bà Trần Thị Lý, Trưởng phòng Tín ngưỡng - Tôn giáo; 

- Ông Vũ Trường Giang, Trưởng phòng Công chức, viên chức; 

- Ông Trương Văn Toàn, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử;  



- Ông Nguyễn Đình Tuệ, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng. 

4. Tổ Thư ký: 

- Tổ trưởng: Ông Vũ Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng Sở. 

- Tổ viên: 

+ Ông Chu Bình Mích, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền, phụ 

trách quản trị và vận hành Trang thông tin điện tử; 

+ Ông Bùi Trung Kiên, chuyên viên Thanh tra Sở; 

+ Bà Vũ Thị Sang, Cán sự Văn phòng Sở. 

5. Tổ Giúp việc biên tập: 

- Ông Phạm Văn Tùng, Phó Trưởng phòng Công chức, viên chức; 

- Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở; 

- Ông Phạm Minh Châu, Chuyên viên phòng Tổ chức, biên chế; 

- Bà Phan Thu Trang, Chuyên viên Thanh tra Sở; 

- Bà Vũ Thị Thanh Hương, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền; 

- Bà Nguyễn Kim Tuyến, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính - Văn 

thư lưu trữ; 

- Bà Phạm Thu Huyền, Chuyên viên phòng Tín ngưỡng, tôn giáo; 

- Bà Phạm Thị Huyền, Chuyên viên Ban Thi đua - Khen thưởng; 

- Ông Nguyễn Viết Hòa, Lưu trữ viên Trung tâm Lưu trữ lịch sử. 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ tổ chức hoạt động Trang thông tin điện 

tử của Sở Nội vụ theo Quyết định số 488/QĐ-SNV ngày 30/7/2021 của Sở Nội 

vụ tỉnh Hưng Yên ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin 

lên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ. 

Trưởng Ban biên tập ban hành nội quy, quy chế hoạt động, phân công 

nhiệm vụ cho thành viên, Tổ Thư ký, Tổ Giúp việc biên tập và chỉ đạo thống 

nhất hoạt động của Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

243/QĐ-SNV ngày 21/7/2020 về việc Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin 

điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, ban, trung tâm thuộc và 

trực thuộc Sở và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;               

- Lãnh đạo Sở;                            

- Lưu: VT, VP.                                                                        

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Lê Quang Hòa 



 


		2021-09-08T15:55:38+0700


		2021-09-08T18:04:15+0700
	Lê Quang Hòa


		2021-09-09T08:46:37+0700


		2021-09-09T08:46:37+0700


		2021-09-09T08:46:37+0700




